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KANTON AARGAU

Bezirk Lenzburg

Gemeinde Schafisheim

Protokoll der kantonalen Volksabstimmung vom 9. Februar 2020

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte

Stimmrechtsausweise brieflich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stimmrechtsausweise E-Voting

Stimmrechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

755

9

1'962

746

0

7

753

Ergebnisse

Vorlage 3 Gesetz über das Kantons- und das Gemeindebürgerrecht (KBÜG); Änderung vom 7. Mai
2019

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stirn mzettel

Leere

Ungültige

In Betracht fallende Stimmzettel

Stimmbeteiligung: 37.0 %

15

0

726

15

711

Ja-Stimmen

473

Nein-Stimmen

238

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Namens des Wahlbüros:
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Präsidentin/Präsident Aktuarin/Aktuar
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