

Protokoll der kantonalen Volksabstimmung vom 9. Februar 2020

Statistisc	he Angaben		
Anzahl Stin	nmberechtigte		1'962
Stimmrecht	sausweise brieflich	755	
davo	on ungültige Stimmabgaben brieflich	9	746
Stimmrecht	sausweise E-Voting		
Stimmrecht	sausweise Urne		7
Total gültiç	g eingereichte Stimmrechtsausweise		753
Ergebniss	ie		
Vorlage 3	Gesetz über das Kantons- und das Gemeinde 2019	ebürgerrecht (KBüG); Änd	erung vom 7. Mai
Eingelangte	Stimmzettel		726
Ausser Betr	racht fallende Stimmzettel		
Leere		15	
Ungültige		0	15
In Betracht	fallende Stimmzettel		711
		Ja-Stimmen	Nein-Stimmen
Stimmbeteiligung: 37.0 %		473	238

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Namens des	Wahlbüros:
1 0	

Präsidentin/Präsident

Aktuarin/Aktuar